
07:06,25Schnellste Runde

09:04,42Langsamste Runde

07:51,00Durchschnitt

82Platz

Samstag 15.09.2018 12:00:00 Uhr

Dominik Herbert
KTM Exc

1

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:07:06,25 07:06,25

2 12:14:47,18 07:40,92

3 12:22:18,50 07:31,32

4 12:31:07,52 08:49,01

5 12:40:01,10 08:53,58

6 12:49:05,52 09:04,42

7 12:56:34,52 07:29,00

8 13:04:32,52 07:58,00

9 13:11:51,83 07:19,31

10 13:19:11,21 07:19,37

11 13:26:32,14 07:20,93

12 13:34:14,16 07:42,01

13 13:42:24,88 08:10,71

14 13:49:54,11 07:29,23

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



06:35,68Schnellste Runde

10:26,04Langsamste Runde

07:16,38Durchschnitt

148Platz

Samstag 15.09.2018 12:00:00 Uhr

Bernd Oppenländer  (BETA Offroad Team MSC Marbach/N)
BETA RR RACING

3

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:06:36,83 06:36,83

2 12:13:13,15 06:36,31

3 12:20:38,35 07:25,20

4 12:27:37,91 06:59,56

5 12:34:13,60 06:35,68

6 12:40:55,08 06:41,48

7 12:47:45,04 06:49,95

8 12:58:11,08 10:26,04

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



07:13,81Schnellste Runde

08:36,94Langsamste Runde

07:37,02Durchschnitt

56Platz

Samstag 15.09.2018 12:00:00 Uhr

André Ebeling  (EnduroAndy#88 / EA RacingTeam)
KTM 300 EXC TPI 6Days

4

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:07:15,81 07:15,81

2 12:14:51,82 07:36,00

3 12:22:26,54 07:34,71

4 12:30:14,60 07:48,06

5 12:37:28,41 07:13,81

6 12:46:05,35 08:36,94

7 12:53:45,74 07:40,39

8 13:01:07,58 07:21,84

9 13:08:53,65 07:46,06

10 13:16:48,56 07:54,91

11 13:24:16,91 07:28,35

12 13:32:00,62 07:43,70

13 13:39:19,89 07:19,27

14 13:46:55,63 07:35,74

15 13:54:15,40 07:19,76

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



10:08,58Schnellste Runde

19:56,84Langsamste Runde

13:25,35Durchschnitt

174Platz

Samstag 15.09.2018 12:00:00 Uhr

Lutz Paff 
GasGas EC 450

5

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:10:10,63 10:10,63

2 12:20:19,21 10:08,58

3 12:40:16,05 19:56,84

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



08:02,17Schnellste Runde

09:14,11Langsamste Runde

08:32,59Durchschnitt

100Platz

Samstag 15.09.2018 12:00:00 Uhr

Jan Nordin Traut  (Team Ranzengarde)
KTM SXF 

7

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:08:24,36 08:24,36

2 12:16:39,80 08:15,43

3 12:25:40,05 09:00,25

4 12:33:56,55 08:16,50

5 12:41:58,72 08:02,17

6 12:51:12,83 09:14,11

7 12:59:29,85 08:17,01

8 13:08:32,61 09:02,76

9 13:17:14,80 08:42,19

10 13:25:24,91 08:10,10

11 13:33:57,99 08:33,07

12 13:42:43,29 08:45,30

13 13:51:24,26 08:40,97

14 13:59:36,30 08:12,04

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



06:34,66Schnellste Runde

07:22,95Langsamste Runde

06:55,02Durchschnitt

11Platz

Samstag 15.09.2018 12:00:00 Uhr

Horst Leier (Oldschool-Experts, MSC Odenheim)
KTM SX-F

8

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:06:34,66 06:34,66

2 12:13:13,03 06:38,37

3 12:20:11,48 06:58,44

4 12:26:54,73 06:43,25

5 12:33:34,96 06:40,23

6 12:40:15,33 06:40,37

7 12:47:19,73 07:04,39

8 12:54:19,28 06:59,55

9 13:00:58,64 06:39,36

10 13:07:59,78 07:01,14

11 13:15:22,74 07:22,95

12 13:22:17,68 06:54,94

13 13:28:58,87 06:41,18

14 13:35:54,10 06:55,23

15 13:43:13,74 07:19,64

16 13:50:27,38 07:13,64

17 13:57:35,46 07:08,08

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



07:08,24Schnellste Runde

08:09,28Langsamste Runde

07:32,35Durchschnitt

50Platz

Samstag 15.09.2018 12:00:00 Uhr

Pascal Wencker  (Business-Logistic GmbH)
KTM EXC

9

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:07:14,82 07:14,82

2 12:14:44,01 07:29,18

3 12:22:10,40 07:26,39

4 12:29:45,30 07:34,90

5 12:36:56,90 07:11,59

6 12:45:06,18 08:09,28

7 12:52:29,40 07:23,21

8 13:00:26,30 07:56,90

9 13:08:07,48 07:41,17

10 13:16:03,60 07:56,12

11 13:23:55,26 07:51,65

12 13:31:19,79 07:24,53

13 13:38:35,28 07:15,49

14 13:45:43,52 07:08,24

15 13:53:05,33 07:21,81

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



08:35,95Schnellste Runde

19:17,37Langsamste Runde

12:03,23Durchschnitt

152Platz

Samstag 15.09.2018 12:00:00 Uhr

Alexander Gunkel
KTM EXC-F

12

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:10:41,33 09:41,33

2 12:20:53,63 10:12,29

3 12:32:42,91 11:49,28

4 12:41:18,86 08:35,95

5 12:59:19,78 18:00,92

6 13:08:28,05 09:08,26

7 13:18:08,53 09:40,48

8 13:37:25,91 19:17,37

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



07:26,54Schnellste Runde

10:45,51Langsamste Runde

08:23,09Durchschnitt

97Platz

Samstag 15.09.2018 12:00:00 Uhr

Marian Imhäuser 
Gasgas  Ec250 f

13

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:08:36,85 07:36,85

2 12:16:03,40 07:26,54

3 12:23:47,74 07:44,34

4 12:31:49,71 08:01,97

5 12:39:26,77 07:37,06

6 12:49:11,29 09:44,52

7 12:56:52,43 07:41,14

8 13:05:26,36 08:33,93

9 13:16:11,88 10:45,51

10 13:24:34,79 08:22,91

11 13:32:42,74 08:07,95

12 13:41:24,16 08:41,42

13 13:50:12,23 08:48,06

14 13:58:23,29 08:11,06

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



06:50,67Schnellste Runde

08:16,30Langsamste Runde

07:17,34Durchschnitt

102Platz

Samstag 15.09.2018 12:00:00 Uhr

Florian Wengenroth
KTM EXC

15

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:08:03,86 07:03,86

2 12:15:23,42 07:19,56

3 12:22:34,82 07:11,39

4 12:29:49,77 07:14,94

5 12:37:05,15 07:15,38

6 12:44:43,36 07:38,21

7 12:51:43,49 07:00,12

8 12:59:01,38 07:17,89

9 13:06:21,00 07:19,62

10 13:14:13,97 07:52,96

11 13:21:04,64 06:50,67

12 13:28:08,05 07:03,40

13 13:35:19,00 07:10,95

14 13:42:19,62 07:00,61

15 13:50:35,92 08:16,30

16 13:57:51,85 07:15,92

17 14:04:54,93 07:03,08

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



08:09,30Schnellste Runde

16:43,36Langsamste Runde

09:59,46Durchschnitt

144Platz

Samstag 15.09.2018 12:00:00 Uhr

Daniel Lotz (Herr)
Suzuki Rmz

16

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:09:09,30 08:09,30

2 12:19:17,55 10:08,25

3 12:28:13,16 08:55,61

4 12:36:47,39 08:34,23

5 12:45:28,46 08:41,06

6 12:54:42,88 09:14,42

7 13:11:26,24 16:43,36

8 13:20:42,68 09:16,44

9 13:30:55,22 10:12,54

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



06:35,78Schnellste Runde

07:21,98Langsamste Runde

06:53,06Durchschnitt

20Platz

Samstag 15.09.2018 12:00:00 Uhr

Erik Orthen
KTM SX

17

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:08:08,26 07:08,26

2 12:14:55,71 06:47,45

3 12:21:53,29 06:57,58

4 12:28:35,42 06:42,13

5 12:35:44,74 07:09,31

6 12:42:20,52 06:35,78

7 12:49:19,32 06:58,80

8 12:56:01,64 06:42,32

9 13:03:23,63 07:21,98

10 13:10:26,36 07:02,73

11 13:17:31,99 07:05,62

12 13:24:29,49 06:57,50

13 13:31:13,23 06:43,74

14 13:37:54,35 06:41,12

15 13:44:31,35 06:37,00

16 13:51:09,03 06:37,68

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



08:19,57Schnellste Runde

10:47,48Langsamste Runde

09:03,28Durchschnitt

112Platz

Samstag 15.09.2018 12:00:00 Uhr

Christian Hainer
Beta Enduro

18

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:09:19,57 08:19,57

2 12:18:01,63 08:42,05

3 12:26:51,03 08:49,40

4 12:35:40,80 08:49,76

5 12:46:28,29 10:47,48

6 12:55:48,23 09:19,94

7 13:05:01,28 09:13,05

8 13:14:12,85 09:11,56

9 13:23:07,07 08:54,22

10 13:31:45,36 08:38,29

11 13:40:28,40 08:43,03

12 13:50:09,72 09:41,32

13 13:58:42,71 08:32,98

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



06:37,27Schnellste Runde

29:36,50Langsamste Runde

12:33,37Durchschnitt

172Platz

Samstag 15.09.2018 12:00:00 Uhr

Frank Werthmann (MX WEISS)
Husqvarna FE 350

19

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:07:37,27 06:37,27

2 12:14:29,55 06:52,28

3 12:21:36,99 07:07,43

4 12:51:13,49 29:36,50

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



06:42,49Schnellste Runde

07:29,43Langsamste Runde

07:06,12Durchschnitt

22Platz

Samstag 15.09.2018 12:00:00 Uhr

nico john (Die Matschratten)
Husaberg TE 300

20

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:08:47,27 06:47,27

2 12:16:03,36 07:16,09

3 12:23:12,23 07:08,86

4 12:30:41,66 07:29,43

5 12:37:29,71 06:48,05

6 12:44:44,54 07:14,82

7 12:51:27,03 06:42,49

8 12:58:16,30 06:49,26

9 13:05:13,60 06:57,29

10 13:12:24,88 07:11,28

11 13:19:43,31 07:18,43

12 13:26:51,10 07:07,78

13 13:34:10,17 07:19,07

14 13:41:07,02 06:56,84

15 13:48:26,94 07:19,92

16 13:55:37,99 07:11,04

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



06:43,15Schnellste Runde

07:14,05Langsamste Runde

06:59,71Durchschnitt

14Platz

Samstag 15.09.2018 12:00:00 Uhr

Dariusz Hudalla  (  überstunden )

KTM EXC

21

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:08:53,32 06:53,32

2 12:15:47,27 06:53,95

3 12:22:46,08 06:58,81

4 12:29:49,30 07:03,22

5 12:36:38,64 06:49,34

6 12:43:40,43 07:01,78

7 12:50:54,49 07:14,05

8 12:58:01,74 07:07,25

9 13:05:03,63 07:01,88

10 13:12:09,17 07:05,54

11 13:19:08,90 06:59,72

12 13:26:03,27 06:54,37

13 13:33:06,78 07:03,51

14 13:40:06,66 06:59,88

15 13:47:07,00 07:00,34

16 13:54:11,94 07:04,93

17 14:00:55,10 06:43,15

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



07:18,03Schnellste Runde

18:39,01Langsamste Runde

09:00,73Durchschnitt

111Platz

Samstag 15.09.2018 12:00:00 Uhr

Harald Baudiß (MSC-Aufenau)
Suzuki RMZ 

23

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:09:40,37 07:40,37

2 12:17:09,18 07:28,81

3 12:24:50,66 07:41,48

4 12:32:50,52 07:59,85

5 12:40:25,99 07:35,47

6 12:51:09,30 10:43,31

7 13:00:00,02 08:50,71

8 13:09:56,00 09:55,98

9 13:18:22,14 08:26,14

10 13:37:01,16 18:39,01

11 13:44:25,21 07:24,04

12 13:51:43,24 07:18,03

13 13:59:09,52 07:26,28

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



06:55,44Schnellste Runde

14:50,02Langsamste Runde

08:22,41Durchschnitt

96Platz

Samstag 15.09.2018 12:00:00 Uhr

Daniel Baudiß (MSC-Aufenau)
Suzuki RMZ

24

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:08:55,44 06:55,44

2 12:16:30,10 07:34,65

3 12:24:08,25 07:38,15

4 12:32:15,72 08:07,46

5 12:40:07,23 07:51,50

6 12:49:49,77 09:42,54

7 12:56:58,60 07:08,83

8 13:06:17,55 09:18,95

9 13:21:07,57 14:50,02

10 13:28:26,10 07:18,52

11 13:35:38,13 07:12,03

12 13:42:50,35 07:12,21

13 13:50:58,19 08:07,84

14 13:59:13,85 08:15,65

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



07:23,37Schnellste Runde

09:28,71Langsamste Runde

08:04,90Durchschnitt

86Platz

Samstag 15.09.2018 12:00:00 Uhr

Olaf Pospiezsynski  (MSC Aufenau)
Ktm  Sx-f 250

25

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:09:43,50 07:43,50

2 12:17:19,21 07:35,70

3 12:25:28,55 08:09,34

4 12:32:51,92 07:23,37

5 12:40:26,52 07:34,60

6 12:48:45,31 08:18,79

7 12:56:28,52 07:43,21

8 13:04:54,80 08:26,28

9 13:12:48,12 07:53,31

10 13:22:16,83 09:28,71

11 13:30:27,05 08:10,22

12 13:38:23,65 07:56,59

13 13:47:32,32 09:08,67

14 13:55:08,66 07:36,34

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



06:30,08Schnellste Runde

07:05,58Langsamste Runde

06:50,23Durchschnitt

7Platz

Samstag 15.09.2018 12:00:00 Uhr

Rick Baumgart (PassionMX)
Kawasaki KXF 250

26

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:08:30,08 06:30,08

2 12:15:07,71 06:37,62

3 12:22:06,02 06:58,31

4 12:28:46,56 06:40,54

5 12:35:52,15 07:05,58

6 12:42:32,21 06:40,06

7 12:49:32,82 07:00,61

8 12:56:22,88 06:50,06

9 13:03:17,90 06:55,01

10 13:10:07,10 06:49,20

11 13:17:09,55 07:02,45

12 13:24:09,19 06:59,64

13 13:31:06,21 06:57,02

14 13:38:07,06 07:00,85

15 13:44:45,72 06:38,65

16 13:51:31,79 06:46,06

17 13:58:13,97 06:42,18

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



06:39,11Schnellste Runde

07:36,78Langsamste Runde

07:01,55Durchschnitt

15Platz

Samstag 15.09.2018 12:00:00 Uhr

Benedikt Holzer (Twinsbar.de)
Ktm exc tpi

27

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:08:50,39 06:50,39

2 12:15:39,49 06:49,09

3 12:22:36,97 06:57,48

4 12:29:37,27 07:00,29

5 12:36:33,28 06:56,01

6 12:43:36,91 07:03,62

7 12:50:40,38 07:03,46

8 12:58:04,35 07:23,97

9 13:05:11,16 07:06,81

10 13:12:18,00 07:06,84

11 13:19:24,78 07:06,78

12 13:27:01,56 07:36,78

13 13:33:57,80 06:56,23

14 13:40:53,46 06:55,65

15 13:48:06,31 07:12,85

16 13:54:45,43 06:39,11

17 14:01:26,35 06:40,92

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



07:10,92Schnellste Runde

18:52,82Langsamste Runde

08:20,76Durchschnitt

95Platz

Samstag 15.09.2018 12:00:00 Uhr

Dominik Hauser  (Enduroclub Heuberg)
GasGas Ec 300 replika factory

28

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:09:12,60 07:12,60

2 12:16:42,43 07:29,83

3 12:24:27,51 07:45,07

4 12:32:00,69 07:33,18

5 12:39:34,07 07:33,38

6 12:47:09,10 07:35,03

7 12:54:38,83 07:29,73

8 13:01:58,47 07:19,63

9 13:09:09,39 07:10,92

10 13:17:00,33 07:50,93

11 13:24:42,71 07:42,38

12 13:43:35,53 18:52,82

13 13:51:20,54 07:45,00

14 13:58:50,72 07:30,18

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



07:14,04Schnellste Runde

08:09,39Langsamste Runde

07:28,36Durchschnitt

48Platz

Samstag 15.09.2018 12:00:00 Uhr

Thomas Schieder  (Taunus Moto Racing Team)
KTM 300 EXC

29

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:09:22,33 07:22,33

2 12:16:40,35 07:18,01

3 12:23:57,67 07:17,32

4 12:32:07,07 08:09,39

5 12:39:24,76 07:17,68

6 12:47:01,11 07:36,35

7 12:54:42,53 07:41,42

8 13:02:11,62 07:29,08

9 13:09:40,67 07:29,05

10 13:17:22,56 07:41,89

11 13:24:43,22 07:20,65

12 13:32:13,77 07:30,55

13 13:39:35,63 07:21,85

14 13:46:49,67 07:14,04

15 13:54:05,49 07:15,81

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



07:05,90Schnellste Runde

07:50,12Langsamste Runde

07:24,06Durchschnitt

40Platz

Samstag 15.09.2018 12:00:00 Uhr

Fredi Wenzel 
KTM exc

30

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:10:06,62 07:06,62

2 12:17:14,53 07:07,91

3 12:24:34,77 07:20,23

4 12:31:56,63 07:21,86

5 12:39:10,90 07:14,27

6 12:46:17,00 07:06,10

7 12:53:28,97 07:11,96

8 13:00:34,88 07:05,90

9 13:08:20,58 07:45,70

10 13:15:51,52 07:30,93

11 13:23:41,64 07:50,12

12 13:31:04,25 07:22,61

13 13:38:46,71 07:42,45

14 13:46:28,64 07:41,93

15 13:53:54,23 07:25,58

16 14:01:25,03 07:30,80

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



08:10,65Schnellste Runde

15:16,71Langsamste Runde

09:41,31Durchschnitt

155Platz

Samstag 15.09.2018 12:00:00 Uhr

Johannes Adam
Suzuki DRZ 400 y

31

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:10,65 08:10,65

2 12:20:11,69 09:01,04

3 12:28:22,82 08:11,13

4 12:36:50,30 08:27,48

5 12:49:35,75 12:45,45

6 12:58:33,66 08:57,91

7 13:10:10,89 11:37,23

8 13:18:53,83 08:42,93

9 13:27:23,33 08:29,50

10 13:35:55,16 08:31,83

11 13:44:18,12 08:22,95

12 13:59:34,83 15:16,71

13 14:08:57,04 09:22,20

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



07:59,36Schnellste Runde

11:09,79Langsamste Runde

09:05,91Durchschnitt

120Platz

Samstag 15.09.2018 12:00:00 Uhr

Rene Unglauben
Husqvarna TE

33

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:10:59,36 07:59,36

2 12:19:27,25 08:27,89

3 12:27:54,50 08:27,25

4 12:36:22,22 08:27,71

5 12:45:39,21 09:16,99

6 12:54:19,86 08:40,65

7 13:03:38,60 09:18,73

8 13:14:25,13 10:46,53

9 13:23:37,06 09:11,93

10 13:32:22,52 08:45,45

11 13:41:01,19 08:38,67

12 13:52:10,99 11:09,79

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



07:11,96Schnellste Runde

09:51,89Langsamste Runde

07:52,18Durchschnitt

70Platz

Samstag 15.09.2018 12:00:00 Uhr

Jens Kraft (Msc aufenau )
Kawasaki  Kxf 250

34

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:10:11,96 07:11,96

2 12:18:16,49 08:04,53

3 12:25:50,60 07:34,11

4 12:34:40,67 08:50,07

5 12:42:12,83 07:32,15

6 12:50:09,91 07:57,08

7 12:58:37,99 08:28,07

8 13:08:29,88 09:51,89

9 13:16:06,41 07:36,52

10 13:23:45,53 07:39,12

11 13:31:22,47 07:36,93

12 13:38:50,08 07:27,61

13 13:46:23,56 07:33,48

14 13:53:46,60 07:23,03

15 14:01:02,74 07:16,13

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



07:53,75Schnellste Runde

09:12,61Langsamste Runde

08:18,88Durchschnitt

93Platz

Samstag 15.09.2018 12:00:00 Uhr

Heino Backhaus  (MSC Feldatal e.V. im ADAC)
KTM EXC-f 450

35

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:10,96 08:10,96

2 12:19:27,94 08:16,98

3 12:27:37,36 08:09,42

4 12:35:41,47 08:04,10

5 12:43:50,67 08:09,20

6 12:52:03,60 08:12,92

7 13:00:21,39 08:17,79

8 13:08:34,48 08:13,08

9 13:17:39,35 09:04,87

10 13:25:51,61 08:12,26

11 13:35:04,23 09:12,61

12 13:43:26,16 08:21,93

13 13:51:30,64 08:04,48

14 13:59:24,40 07:53,75

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



08:27,05Schnellste Runde

16:58,15Langsamste Runde

11:05,28Durchschnitt

159Platz

Samstag 15.09.2018 12:00:00 Uhr

Frank Halberstadt (piratas-de-la-pista.com)
Suzuki RMZ 250

36

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:39,26 08:39,26

2 12:20:22,88 08:43,62

3 12:36:07,60 15:44,71

4 12:45:55,83 09:48,23

5 12:54:22,88 08:27,05

6 13:11:21,04 16:58,15

7 13:20:37,01 09:15,97

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



07:59,04Schnellste Runde

11:26,87Langsamste Runde

09:04,66Durchschnitt

119Platz

Samstag 15.09.2018 12:00:00 Uhr

Christoph Luckhaupt
Husqvarna TE 250

37

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:44,88 08:44,88

2 12:20:59,16 09:14,28

3 12:29:45,78 08:46,62

4 12:38:42,91 08:57,12

5 12:50:09,78 11:26,87

6 12:59:19,78 09:10,00

7 13:07:18,83 07:59,04

8 13:17:45,60 10:26,76

9 13:26:19,05 08:33,45

10 13:34:54,85 08:35,79

11 13:43:04,86 08:10,01

12 13:51:55,91 08:51,05

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



08:24,31Schnellste Runde

11:06,45Langsamste Runde

09:19,19Durchschnitt

123Platz

Samstag 15.09.2018 12:00:00 Uhr

Benedikt Grünewald
Beta RR 400

38

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:26,47 09:26,47

2 12:20:59,56 08:33,09

3 12:30:06,26 09:06,69

4 12:39:07,01 09:00,75

5 12:50:13,46 11:06,45

6 12:59:09,06 08:55,60

7 13:07:38,48 08:29,41

8 13:17:59,27 10:20,79

9 13:27:12,30 09:13,02

10 13:37:36,41 10:24,11

11 13:46:00,73 08:24,31

12 13:54:50,35 08:49,62

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



08:10,87Schnellste Runde

10:31,27Langsamste Runde

09:07,98Durchschnitt

113Platz

Samstag 15.09.2018 12:00:00 Uhr

Enrico Röth
KTM EXC

39

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:49,42 08:49,42

2 12:20:57,77 09:08,35

3 12:29:30,43 08:32,65

4 12:39:07,74 09:37,30

5 12:49:39,01 10:31,27

6 12:59:11,38 09:32,37

7 13:07:37,27 08:25,88

8 13:17:48,26 10:10,99

9 13:27:04,67 09:16,41

10 13:36:29,50 09:24,83

11 13:44:48,26 08:18,75

12 13:53:32,96 08:44,70

13 14:01:43,83 08:10,87

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



07:27,65Schnellste Runde

13:29,71Langsamste Runde

08:52,60Durchschnitt

139Platz

Samstag 15.09.2018 12:00:00 Uhr

Silas Knoblauch
Suzuki RMZ

40

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:53,58 07:53,58

2 12:20:27,11 08:33,53

3 12:28:40,01 08:12,89

4 12:38:02,16 09:22,15

5 12:45:29,81 07:27,65

6 12:54:27,37 08:57,55

7 13:02:16,26 07:48,89

8 13:10:53,30 08:37,04

9 13:24:23,02 13:29,71

10 13:32:46,02 08:23,00

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



07:04,89Schnellste Runde

08:53,07Langsamste Runde

07:32,60Durchschnitt

47Platz

Samstag 15.09.2018 12:00:00 Uhr

christof albrecht  (aua)
KTM EXC 520

41

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:15,99 07:15,99

2 12:18:51,86 07:35,87

3 12:26:15,05 07:23,18

4 12:33:44,87 07:29,81

5 12:41:48,13 08:03,26

6 12:49:22,91 07:34,78

7 12:56:33,44 07:10,53

8 13:03:52,44 07:19,00

9 13:11:06,92 07:14,48

10 13:18:39,51 07:32,58

11 13:26:22,19 07:42,68

12 13:35:15,27 08:53,07

13 13:42:39,38 07:24,11

14 13:50:04,67 07:25,29

15 13:57:09,56 07:04,89

16 14:04:41,61 07:32,05

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



07:22,99Schnellste Runde

08:46,25Langsamste Runde

07:55,53Durchschnitt

83Platz

Samstag 15.09.2018 12:00:00 Uhr

Florian Goldschmidt
Beta X-Trainer

42

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:48,19 07:48,19

2 12:20:34,44 08:46,25

3 12:28:08,94 07:34,49

4 12:35:31,93 07:22,99

5 12:42:59,07 07:27,14

6 12:51:04,47 08:05,40

7 12:58:52,78 07:48,31

8 13:06:34,30 07:41,51

9 13:14:27,33 07:53,03

10 13:22:21,35 07:54,02

11 13:30:18,77 07:57,41

12 13:38:57,57 08:38,80

13 13:47:14,65 08:17,07

14 13:54:57,47 07:42,82

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



07:09,92Schnellste Runde

08:57,40Langsamste Runde

07:38,08Durchschnitt

59Platz

Samstag 15.09.2018 12:00:00 Uhr

Pascal Burkard 
Ktm Exc 

43

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:13,86 07:13,86

2 12:18:41,76 07:27,89

3 12:26:01,86 07:20,10

4 12:33:36,16 07:34,29

5 12:40:54,39 07:18,23

6 12:49:51,80 08:57,40

7 12:57:01,72 07:09,92

8 13:04:49,71 07:47,98

9 13:13:36,49 08:46,78

10 13:20:59,49 07:23,00

11 13:28:20,42 07:20,93

12 13:35:47,14 07:26,72

13 13:43:26,10 07:38,95

14 13:50:56,05 07:29,95

15 13:58:31,31 07:35,26

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



07:45,16Schnellste Runde

14:10,58Langsamste Runde

09:09,03Durchschnitt

158Platz

Samstag 15.09.2018 12:00:00 Uhr

Nico Geßner
Beta  rr 300

44

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:45,16 07:45,16

2 12:19:51,00 08:05,84

3 12:28:26,72 08:35,71

4 12:36:46,14 08:19,42

5 12:45:04,25 08:18,11

6 12:59:14,83 14:10,58

7 13:08:03,21 08:48,37

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



06:41,68Schnellste Runde

32:16,06Langsamste Runde

10:27,81Durchschnitt

132Platz

Samstag 15.09.2018 12:00:00 Uhr

Julius Leiner  (KTM Team Musch)
KTM EXC 300 TPI

45

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:43,32 07:43,32

2 12:18:34,46 06:51,14

3 12:25:33,44 06:58,98

4 12:32:27,48 06:54,03

5 12:39:27,39 06:59,91

6 12:46:13,30 06:45,90

7 12:53:17,89 07:04,59

8 13:25:33,96 32:16,06

9 13:32:15,64 06:41,68

10 13:39:21,10 07:05,45

11 13:59:05,92 19:44,82

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



07:47,50Schnellste Runde

08:30,40Langsamste Runde

08:01,18Durchschnitt

104Platz

Samstag 15.09.2018 12:00:00 Uhr

Maximilian Wille
Ktm Exc 300 tpi

46

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:48,86 07:48,86

2 12:20:05,21 08:16,34

3 12:27:55,49 07:50,28

4 12:35:48,56 07:53,07

5 12:43:58,35 08:09,78

6 12:51:52,78 07:54,43

7 12:59:56,27 08:03,49

8 13:08:04,77 08:08,49

9 13:16:35,17 08:30,40

10 13:24:37,78 08:02,61

11 13:32:32,46 07:54,67

12 13:40:19,96 07:47,50

13 13:48:15,41 07:55,45

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



07:15,76Schnellste Runde

10:27,45Langsamste Runde

07:47,15Durchschnitt

65Platz

Samstag 15.09.2018 12:00:00 Uhr

Julian Wilhelm
KTM EXC

47

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:27,03 07:27,03

2 12:19:31,21 08:04,17

3 12:26:46,97 07:15,76

4 12:34:09,29 07:22,31

5 12:41:31,65 07:22,36

6 12:49:21,92 07:50,27

7 12:56:41,91 07:19,98

8 13:04:09,75 07:27,84

9 13:11:27,96 07:18,20

10 13:19:19,61 07:51,65

11 13:26:43,91 07:24,30

12 13:37:11,37 10:27,45

13 13:45:21,48 08:10,11

14 13:53:30,28 08:08,80

15 14:00:47,28 07:17,00

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



07:18,49Schnellste Runde

08:27,73Langsamste Runde

07:35,17Durchschnitt

52Platz

Samstag 15.09.2018 12:00:00 Uhr

Helmut Schelhorn
KTM EXC

48

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:27,87 07:27,87

2 12:18:54,33 07:26,46

3 12:26:14,55 07:20,21

4 12:33:44,49 07:29,93

5 12:41:10,72 07:26,23

6 12:49:11,91 08:01,19

7 12:56:43,76 07:31,84

8 13:04:11,88 07:28,12

9 13:11:40,49 07:28,60

10 13:20:08,22 08:27,73

11 13:27:26,71 07:18,49

12 13:35:16,33 07:49,62

13 13:42:40,83 07:24,49

14 13:50:23,40 07:42,56

15 13:57:47,55 07:24,15

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



06:26,71Schnellste Runde

07:13,45Langsamste Runde

06:42,93Durchschnitt

3Platz

Samstag 15.09.2018 12:00:00 Uhr

Achim Schichtel   (BoSch Racing )
ktm  six days 

49

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:10:26,71 06:26,71

2 12:17:04,33 06:37,62

3 12:23:52,85 06:48,51

4 12:30:23,58 06:30,73

5 12:37:01,66 06:38,08

6 12:43:39,05 06:37,39

7 12:50:16,73 06:37,67

8 12:57:00,10 06:43,37

9 13:03:30,41 06:30,31

10 13:10:08,77 06:38,36

11 13:17:06,53 06:57,76

12 13:23:51,96 06:45,42

13 13:30:36,10 06:44,14

14 13:37:11,61 06:35,51

15 13:43:47,82 06:36,20

16 13:50:51,24 07:03,41

17 13:58:04,69 07:13,45

18 14:04:52,81 06:48,12

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



07:06,12Schnellste Runde

11:00,15Langsamste Runde

07:48,65Durchschnitt

66Platz

Samstag 15.09.2018 12:00:00 Uhr

Moritz Müller (Racing Event Technik )
Yamaha Wr 250

50

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:06,12 07:06,12

2 12:19:43,96 07:37,84

3 12:27:04,33 07:20,37

4 12:34:46,21 07:41,87

5 12:42:06,24 07:20,03

6 12:49:46,05 07:39,81

7 12:57:12,79 07:26,73

8 13:04:41,53 07:28,74

9 13:12:12,63 07:31,10

10 13:19:22,93 07:10,29

11 13:26:55,68 07:32,75

12 13:34:24,87 07:29,18

13 13:42:10,52 07:45,65

14 13:51:09,71 08:59,18

15 14:02:09,86 11:00,15

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



07:09,81Schnellste Runde

12:05,63Langsamste Runde

08:25,79Durchschnitt

107Platz

Samstag 15.09.2018 12:00:00 Uhr

Klaus D. Müller (Team Racing Event Technik)
Yamaha YZF 250

51

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:09,81 07:09,81

2 12:20:00,77 07:50,96

3 12:27:47,83 07:47,06

4 12:35:43,93 07:56,09

5 12:43:24,72 07:40,79

6 12:51:37,27 08:12,54

7 12:59:53,08 08:15,81

8 13:08:48,60 08:55,51

9 13:20:54,23 12:05,63

10 13:30:48,79 09:54,56

11 13:39:01,30 08:12,51

12 13:46:47,80 07:46,49

13 13:54:35,32 07:47,52

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



07:13,43Schnellste Runde

11:35,08Langsamste Runde

08:24,46Durchschnitt

116Platz

Samstag 15.09.2018 12:00:00 Uhr

Cerny David Junior (Kiedrowski Racing)
Husqvarna TE 250i

52

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:14,14 07:14,14

2 12:20:48,96 08:34,81

3 12:28:31,94 07:42,98

4 12:36:28,61 07:56,67

5 12:46:11,22 09:42,60

6 12:55:07,71 08:56,48

7 13:03:12,27 08:04,56

8 13:10:57,42 07:45,15

9 13:18:29,94 07:32,51

10 13:25:43,38 07:13,43

11 13:34:18,53 08:35,15

12 13:45:53,61 11:35,08

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



06:30,25Schnellste Runde

07:41,28Langsamste Runde

06:53,53Durchschnitt

8Platz

Samstag 15.09.2018 12:00:00 Uhr

Maximilian Müller (Entouroshop)
Beta RR 300

53

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:40,47 06:40,47

2 12:18:24,14 06:43,67

3 12:25:22,05 06:57,90

4 12:32:22,90 07:00,84

5 12:39:17,72 06:54,82

6 12:46:10,24 06:52,52

7 12:53:07,13 06:56,88

8 12:59:57,71 06:50,58

9 13:07:01,75 07:04,04

10 13:13:53,30 06:51,54

11 13:20:51,55 06:58,25

12 13:27:43,16 06:51,61

13 13:35:24,44 07:41,28

14 13:42:04,38 06:39,94

15 13:48:48,72 06:44,33

16 13:55:39,89 06:51,17

17 14:02:10,15 06:30,25

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



06:56,20Schnellste Runde

08:20,26Langsamste Runde

07:21,82Durchschnitt

36Platz

Samstag 15.09.2018 12:00:00 Uhr

Daniel Höh-Zaid
KTM EXC

54

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:10,36 07:10,36

2 12:20:01,30 07:50,93

3 12:27:46,46 07:45,15

4 12:34:42,66 06:56,20

5 12:41:55,16 07:12,50

6 12:49:48,53 07:53,37

7 12:56:53,63 07:05,09

8 13:04:01,78 07:08,15

9 13:11:18,28 07:16,50

10 13:18:51,16 07:32,88

11 13:26:09,10 07:17,93

12 13:33:21,62 07:12,51

13 13:40:22,66 07:01,04

14 13:48:42,92 08:20,26

15 13:55:49,56 07:06,64

16 14:02:49,11 06:59,55

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



07:04,99Schnellste Runde

08:20,73Langsamste Runde

07:35,94Durchschnitt

54Platz

Samstag 15.09.2018 12:00:00 Uhr

Markus Merkl
Husaberg TE 300

55

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:15,29 07:15,29

2 12:20:08,91 07:53,62

3 12:28:00,75 07:51,84

4 12:35:20,57 07:19,81

5 12:42:25,56 07:04,99

6 12:50:19,54 07:53,97

7 12:57:30,24 07:10,70

8 13:05:13,92 07:43,68

9 13:13:05,88 07:51,96

10 13:20:45,72 07:39,83

11 13:28:21,28 07:35,56

12 13:36:42,02 08:20,73

13 13:44:04,53 07:22,51

14 13:51:27,62 07:23,08

15 13:58:59,24 07:31,62

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



07:03,44Schnellste Runde

08:30,56Langsamste Runde

07:30,41Durchschnitt

45Platz

Samstag 15.09.2018 12:00:00 Uhr

Niklas Hauser (Enduro Club Heuberg)
KTm EXC-F

57

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:27,85 07:27,85

2 12:20:05,74 07:37,88

3 12:27:57,88 07:52,14

4 12:35:19,02 07:21,14

5 12:42:27,90 07:08,88

6 12:50:58,46 08:30,56

7 12:58:39,69 07:41,23

8 13:05:57,90 07:18,20

9 13:13:13,44 07:15,54

10 13:20:32,35 07:18,91

11 13:27:56,94 07:24,59

12 13:35:32,35 07:35,40

13 13:42:46,17 07:13,82

14 13:50:28,37 07:42,19

15 13:58:03,14 07:34,77

16 14:05:06,58 07:03,44

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



07:18,75Schnellste Runde

12:13,81Langsamste Runde

08:20,57Durchschnitt

94Platz

Samstag 15.09.2018 12:00:00 Uhr

David tILLMANN
KTM SXF

58

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:18,75 07:18,75

2 12:20:15,88 07:57,12

3 12:28:00,43 07:44,55

4 12:35:47,39 07:46,96

5 12:43:35,19 07:47,80

6 12:51:39,06 08:03,87

7 12:59:51,97 08:12,90

8 13:07:41,71 07:49,73

9 13:15:31,44 07:49,73

10 13:25:21,31 09:49,87

11 13:32:48,98 07:27,66

12 13:40:52,32 08:03,34

13 13:49:34,21 08:41,88

14 14:01:48,02 12:13,81

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



07:21,60Schnellste Runde

09:58,26Langsamste Runde

08:00,59Durchschnitt

78Platz

Samstag 15.09.2018 12:00:00 Uhr

Florian Eichholz
Husaberg FE

59

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:21,60 07:21,60

2 12:20:41,08 08:19,48

3 12:28:25,56 07:44,48

4 12:36:00,97 07:35,40

5 12:43:46,56 07:45,59

6 12:51:24,49 07:37,92

7 12:58:56,47 07:31,98

8 13:06:32,30 07:35,83

9 13:14:20,77 07:48,46

10 13:22:34,24 08:13,47

11 13:31:03,04 08:28,79

12 13:41:01,30 09:58,26

13 13:49:51,15 08:49,84

14 13:57:20,60 07:29,45

15 14:05:08,86 07:48,26

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



08:42,69Schnellste Runde

26:20,28Langsamste Runde

12:57,79Durchschnitt

168Platz

Samstag 15.09.2018 12:00:00 Uhr

Noah Mancini
KTM EXC

60

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:42,69 08:42,69

2 12:23:46,57 09:03,88

3 12:32:43,15 08:56,57

4 12:44:28,69 11:45,54

5 13:10:48,98 26:20,28

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



08:25,80Schnellste Runde

24:44,35Langsamste Runde

10:25,05Durchschnitt

131Platz

Samstag 15.09.2018 12:00:00 Uhr

Lutz Michael
KTM EXC-350f six days 

61

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:26,80 08:26,80

2 12:23:00,82 08:34,02

3 12:32:31,35 09:30,53

4 12:57:15,71 24:44,35

5 13:05:52,66 08:36,95

6 13:14:54,81 09:02,15

7 13:23:20,61 08:25,80

8 13:32:14,72 08:54,10

9 13:40:42,56 08:27,84

10 13:50:15,85 09:33,28

11 14:00:35,60 10:19,75

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



06:27,78Schnellste Runde

07:13,09Langsamste Runde

06:50,02Durchschnitt

6Platz

Samstag 15.09.2018 12:00:00 Uhr

Andree Mancini
Ktm Exc 250 TPI

62

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:27,78 06:27,78

2 12:19:40,88 07:13,09

3 12:26:13,05 06:32,17

4 12:32:57,77 06:44,72

5 12:39:43,97 06:46,19

6 12:46:36,11 06:52,14

7 12:53:20,96 06:44,84

8 13:00:18,46 06:57,50

9 13:07:20,41 07:01,95

10 13:14:12,63 06:52,22

11 13:20:55,58 06:42,94

12 13:27:51,71 06:56,12

13 13:34:57,44 07:05,73

14 13:41:42,49 06:45,05

15 13:48:44,18 07:01,69

16 13:55:24,01 06:39,82

17 14:02:10,42 06:46,41

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



07:06,21Schnellste Runde

12:26,84Langsamste Runde

08:17,19Durchschnitt

92Platz

Samstag 15.09.2018 12:00:00 Uhr

Ludger Michael
KTM EXC-450f Six Days

63

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:06,21 07:06,21

2 12:20:45,73 07:39,51

3 12:28:34,62 07:48,89

4 12:36:24,46 07:49,84

5 12:44:08,24 07:43,78

6 12:51:49,43 07:41,19

7 12:59:36,21 07:46,78

8 13:07:09,80 07:33,59

9 13:14:50,55 07:40,75

10 13:22:37,38 07:46,82

11 13:31:20,30 08:42,92

12 13:39:30,05 08:09,75

13 13:49:33,93 10:03,87

14 14:02:00,77 12:26,84

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



06:51,44Schnellste Runde

07:45,95Langsamste Runde

07:15,87Durchschnitt

31Platz

Samstag 15.09.2018 12:00:00 Uhr

Hubertus Giovannini  (MGSC Simmern)
KTM EXC 300 TPI

64

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:51,44 06:51,44

2 12:20:37,40 07:45,95

3 12:28:04,78 07:27,38

4 12:35:23,49 07:18,70

5 12:42:31,31 07:07,82

6 12:50:03,88 07:32,57

7 12:57:17,35 07:13,46

8 13:04:23,49 07:06,13

9 13:11:29,67 07:06,18

10 13:18:58,52 07:28,84

11 13:26:11,75 07:13,23

12 13:33:22,10 07:10,34

13 13:40:33,08 07:10,98

14 13:48:08,63 07:35,55

15 13:55:11,89 07:03,26

16 14:02:13,94 07:02,04

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



07:25,53Schnellste Runde

15:59,04Langsamste Runde

08:37,41Durchschnitt

127Platz

Samstag 15.09.2018 12:00:00 Uhr

Stefan Steinhäuser 
ktm exc  350

65

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:59,01 08:59,01

2 12:30:58,05 15:59,04

3 12:38:26,05 07:27,99

4 12:46:40,12 08:14,06

5 12:54:24,58 07:44,46

6 13:01:50,12 07:25,53

7 13:09:44,03 07:53,91

8 13:17:20,56 07:36,53

9 13:25:04,96 07:44,39

10 13:32:55,43 07:50,47

11 13:40:51,56 07:56,13

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



07:28,19Schnellste Runde

09:03,79Langsamste Runde

07:55,92Durchschnitt

75Platz

Samstag 15.09.2018 12:00:00 Uhr

Volker Trauth (Enduro Koch)
Husqvarna TE300i

66

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:02,51 08:02,51

2 12:22:03,10 08:00,59

3 12:30:05,42 08:02,32

4 12:38:04,96 07:59,53

5 12:45:33,15 07:28,19

6 12:53:02,56 07:29,41

7 13:00:48,97 07:46,40

8 13:08:44,43 07:55,46

9 13:16:39,74 07:55,30

10 13:24:28,57 07:48,83

11 13:32:32,60 08:04,02

12 13:40:17,88 07:45,28

13 13:49:21,67 09:03,79

14 13:57:01,13 07:39,45

15 14:04:58,91 07:57,78

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



07:35,60Schnellste Runde

17:14,79Langsamste Runde

09:42,06Durchschnitt

150Platz

Samstag 15.09.2018 12:00:00 Uhr

Tell Cameron 
Beta RR 450

67

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:38,82 07:38,82

2 12:25:45,11 12:06,29

3 12:33:20,72 07:35,60

4 12:43:11,97 09:51,25

5 12:50:54,60 07:42,62

6 13:08:09,39 17:14,79

7 13:15:49,37 07:39,97

8 13:23:36,54 07:47,17

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



07:49,95Schnellste Runde

08:36,43Langsamste Runde

08:12,74Durchschnitt

157Platz

Samstag 15.09.2018 12:00:00 Uhr

Ralf Siebenbrodt (Badenduro)
Husqvarna TE 300

68

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:13,14 08:13,14

2 12:22:49,58 08:36,43

3 12:31:05,25 08:15,67

4 12:39:05,74 08:00,48

5 12:47:11,99 08:06,25

6 12:55:01,94 07:49,95

7 13:03:29,21 08:27,27

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



09:53,08Schnellste Runde

13:49,04Langsamste Runde

11:00,39Durchschnitt

167Platz

Samstag 15.09.2018 12:00:00 Uhr

Tobias Rudolf  (Mr)
KTM Freeride

69

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:53,94 09:53,94

2 12:25:47,02 09:53,08

3 12:36:39,24 10:52,21

4 12:47:12,92 10:33,68

5 13:01:01,97 13:49,04

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



08:30,95Schnellste Runde

15:09,92Langsamste Runde

09:59,23Durchschnitt

129Platz

Samstag 15.09.2018 12:00:00 Uhr

Dirk Schieferstein
KTM EXC300

72

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:47,80 08:47,80

2 12:25:23,24 09:35,43

3 12:33:54,19 08:30,95

4 12:42:30,52 08:36,32

5 12:51:23,83 08:53,31

6 13:00:29,75 09:05,92

7 13:09:13,72 08:43,96

8 13:22:46,78 13:33,06

9 13:37:56,71 15:09,92

10 13:46:53,91 08:57,20

11 13:56:51,56 09:57,65

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



07:08,17Schnellste Runde

08:16,05Langsamste Runde

07:33,00Durchschnitt

51Platz

Samstag 15.09.2018 12:00:00 Uhr

Alexander Stracke
KTM EXC

73

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:09,82 07:09,82

2 12:21:27,24 07:17,41

3 12:28:35,41 07:08,17

4 12:36:14,46 07:39,04

5 12:43:49,69 07:35,23

6 12:51:31,72 07:42,02

7 12:59:09,02 07:37,29

8 13:06:40,14 07:31,12

9 13:14:56,19 08:16,05

10 13:22:26,62 07:30,42

11 13:29:51,18 07:24,56

12 13:37:22,42 07:31,24

13 13:44:55,86 07:33,44

14 13:52:30,03 07:34,17

15 14:00:15,02 07:44,98

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



07:37,85Schnellste Runde

09:06,63Langsamste Runde

08:05,11Durchschnitt

87Platz

Samstag 15.09.2018 12:00:00 Uhr

Philipp Schmitt
Honda XR 600r

74

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:38,66 07:38,66

2 12:22:25,74 07:47,07

3 12:31:32,37 09:06,63

4 12:39:10,22 07:37,85

5 12:46:58,83 07:48,61

6 12:55:21,24 08:22,40

7 13:03:21,61 08:00,37

8 13:11:13,22 07:51,60

9 13:19:58,00 08:44,78

10 13:28:41,91 08:43,90

11 13:36:38,86 07:56,95

12 13:44:50,00 08:11,14

13 13:52:28,35 07:38,34

14 14:00:11,60 07:43,25

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



07:20,82Schnellste Runde

09:09,89Langsamste Runde

07:55,10Durchschnitt

74Platz

Samstag 15.09.2018 12:00:00 Uhr

Patrick Walitschek 
Husqvarna TE 300i

75

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:23,82 07:23,82

2 12:22:05,50 07:41,68

3 12:30:11,05 08:05,54

4 12:38:04,79 07:53,73

5 12:46:33,58 08:28,79

6 12:54:18,52 07:44,94

7 13:01:39,35 07:20,82

8 13:09:48,07 08:08,72

9 13:18:19,62 08:31,54

10 13:25:58,05 07:38,43

11 13:33:36,77 07:38,72

12 13:41:04,44 07:27,66

13 13:50:14,33 09:09,89

14 13:58:10,57 07:56,24

15 14:05:46,60 07:36,02

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



07:19,47Schnellste Runde

08:24,11Langsamste Runde

07:45,04Durchschnitt

156Platz

Samstag 15.09.2018 12:00:00 Uhr

Friedrich Büsch
KTM 350 EXC

76

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:44,47 07:44,47

2 12:23:08,58 08:24,11

3 12:30:55,44 07:46,86

4 12:38:18,53 07:23,09

5 12:46:24,06 08:05,53

6 12:53:55,86 07:31,80

7 13:01:15,33 07:19,47

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



06:48,57Schnellste Runde

07:24,17Langsamste Runde

07:11,56Durchschnitt

27Platz

Samstag 15.09.2018 12:00:00 Uhr

Oliver Obst
KTM EXC-F

77

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:23,74 07:23,74

2 12:21:35,71 07:11,97

3 12:28:47,10 07:11,38

4 12:36:11,27 07:24,17

5 12:43:23,66 07:12,39

6 12:50:42,00 07:18,34

7 12:57:54,80 07:12,79

8 13:05:00,46 07:05,66

9 13:12:07,77 07:07,31

10 13:19:30,80 07:23,03

11 13:26:39,71 07:08,90

12 13:33:43,25 07:03,54

13 13:40:45,73 07:02,47

14 13:48:01,91 07:16,18

15 13:55:16,41 07:14,50

16 14:02:04,99 06:48,57

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



06:59,87Schnellste Runde

07:56,23Langsamste Runde

07:23,95Durchschnitt

39Platz

Samstag 15.09.2018 12:00:00 Uhr

Ronny Gast
Husqvarna TE300i

78

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:06,42 07:06,42

2 12:21:19,96 07:13,53

3 12:29:12,54 07:52,58

4 12:36:23,47 07:10,93

5 12:44:16,44 07:52,97

6 12:51:37,04 07:20,59

7 12:59:33,27 07:56,23

8 13:07:05,35 07:32,08

9 13:14:29,97 07:24,62

10 13:21:41,33 07:11,36

11 13:28:53,69 07:12,35

12 13:36:14,82 07:21,13

13 13:43:27,93 07:13,11

14 13:50:46,60 07:18,66

15 13:58:23,44 07:36,84

16 14:05:23,31 06:59,87

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



07:32,32Schnellste Runde

08:37,73Langsamste Runde

07:58,45Durchschnitt

77Platz

Samstag 15.09.2018 12:00:00 Uhr

Paul Dahlke 
Beta 300 X-Trainer

79

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:33,60 07:33,60

2 12:22:19,79 07:46,19

3 12:30:10,55 07:50,76

4 12:37:51,99 07:41,43

5 12:46:18,76 08:26,76

6 12:53:51,08 07:32,32

7 13:01:24,21 07:33,12

8 13:10:01,94 08:37,73

9 13:18:24,02 08:22,07

10 13:26:55,06 08:31,04

11 13:34:46,48 07:51,41

12 13:42:50,73 08:04,25

13 13:50:53,77 08:03,04

14 13:59:01,74 08:07,96

15 14:06:36,85 07:35,11

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



07:40,17Schnellste Runde

10:56,44Langsamste Runde

08:25,38Durchschnitt

99Platz

Samstag 15.09.2018 12:00:00 Uhr

michel merfels
Suzuki Rmz

80

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:46,02 07:46,02

2 12:23:57,32 08:11,30

3 12:31:55,19 07:57,87

4 12:39:40,58 07:45,39

5 12:47:23,64 07:43,06

6 12:55:03,81 07:40,17

7 13:03:41,19 08:37,37

8 13:14:37,63 10:56,44

9 13:24:19,31 09:41,68

10 13:32:45,46 08:26,14

11 13:40:55,25 08:09,79

12 13:49:27,17 08:31,92

13 13:57:15,92 07:48,75

14 14:05:55,41 08:39,48

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



06:39,51Schnellste Runde

38:54,16Langsamste Runde

10:50,60Durchschnitt

146Platz

Samstag 15.09.2018 12:00:00 Uhr

Max Dröge (MCC Sauerland)
Husqvarna TE 300

81

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:46,64 06:46,64

2 12:21:59,65 07:13,00

3 12:28:51,05 06:51,40

4 13:07:45,22 38:54,16

5 13:14:24,74 06:39,51

6 13:21:22,63 06:57,89

7 13:28:10,11 06:47,48

8 13:38:38,37 10:28,25

9 13:45:35,43 06:57,06

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



06:39,91Schnellste Runde

07:18,12Langsamste Runde

06:55,00Durchschnitt

10Platz

Samstag 15.09.2018 12:00:00 Uhr

Michael Lederer (MSC  Odenheim / Enduro Koch)
HUSKY FE 450

82

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:39,91 06:39,91

2 12:21:20,32 06:40,41

3 12:28:17,47 06:57,15

4 12:35:24,35 07:06,87

5 12:42:21,83 06:57,48

6 12:49:12,19 06:50,36

7 12:55:56,57 06:44,38

8 13:03:01,85 07:05,28

9 13:09:51,69 06:49,84

10 13:16:43,80 06:52,11

11 13:23:46,50 07:02,70

12 13:31:04,63 07:18,12

13 13:37:53,13 06:48,50

14 13:44:37,30 06:44,16

15 13:51:34,06 06:56,76

16 13:58:40,69 07:06,62

17 14:05:35,13 06:54,44

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



06:40,60Schnellste Runde

07:49,09Langsamste Runde

07:01,73Durchschnitt

16Platz

Samstag 15.09.2018 12:00:00 Uhr

Leon Hack (MC Nüsttal)
Kawasaki KX250f

83

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:54,81 06:54,81

2 12:22:19,24 07:24,42

3 12:29:21,83 07:02,59

4 12:36:07,38 06:45,54

5 12:43:22,19 07:14,81

6 12:50:29,77 07:07,57

7 12:57:28,78 06:59,01

8 13:05:17,88 07:49,09

9 13:12:28,30 07:10,42

10 13:19:47,17 07:18,87

11 13:26:43,06 06:55,89

12 13:33:45,62 07:02,55

13 13:40:31,88 06:46,26

14 13:47:26,13 06:54,25

15 13:54:06,98 06:40,85

16 14:00:48,80 06:41,82

17 14:07:29,41 06:40,60

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



09:43,52Schnellste Runde

26:27,31Langsamste Runde

13:59,98Durchschnitt

169Platz

Samstag 15.09.2018 12:00:00 Uhr

Uwe Funke
Beta 300 RR

84

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:43,52 09:43,52

2 12:27:53,58 10:10,06

3 12:39:47,94 11:54,36

4 12:51:32,60 11:44,65

5 13:17:59,91 26:27,31

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



07:34,84Schnellste Runde

16:01,62Langsamste Runde

09:25,03Durchschnitt

134Platz

Samstag 15.09.2018 12:00:00 Uhr

Ralf Konschak (Herr)
KTM EXC/R 

85

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:42,73 07:42,73

2 12:23:35,33 07:52,60

3 12:31:35,11 07:59,78

4 12:39:13,99 07:38,87

5 12:46:48,83 07:34,84

6 13:02:50,46 16:01,62

7 13:18:12,44 15:21,98

8 13:25:57,63 07:45,18

9 13:37:05,63 11:08,00

10 13:47:10,14 10:04,51

11 13:54:54,80 07:44,66

12 14:02:31,05 07:36,25

13 14:10:25,42 07:54,37

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



06:59,63Schnellste Runde

08:22,64Langsamste Runde

07:31,71Durchschnitt

46Platz

Samstag 15.09.2018 12:00:00 Uhr

Robin Gerhard
KTM  exc 300

86

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:59,63 06:59,63

2 12:22:33,31 07:33,68

3 12:29:46,49 07:13,17

4 12:37:01,00 07:14,51

5 12:45:23,64 08:22,64

6 12:52:32,81 07:09,17

7 13:00:00,96 07:28,14

8 13:07:55,74 07:54,77

9 13:15:20,67 07:24,93

10 13:23:32,98 08:12,30

11 13:30:58,91 07:25,93

12 13:38:34,74 07:35,82

13 13:46:27,39 07:52,65

14 13:53:50,35 07:22,95

15 14:01:21,30 07:30,95

16 14:08:27,38 07:06,07

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



07:18,83Schnellste Runde

07:57,96Langsamste Runde

07:35,42Durchschnitt

53Platz

Samstag 15.09.2018 12:00:00 Uhr

Thomas Heck
Beta RR 300

87

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:32,48 07:32,48

2 12:23:01,28 07:28,80

3 12:30:23,26 07:21,97

4 12:38:14,33 07:51,07

5 12:45:33,16 07:18,83

6 12:53:02,58 07:29,42

7 13:00:33,44 07:30,86

8 13:08:31,41 07:57,96

9 13:16:08,60 07:37,19

10 13:23:48,60 07:39,99

11 13:31:31,33 07:42,73

12 13:39:12,56 07:41,23

13 13:46:46,49 07:33,92

14 13:54:18,89 07:32,40

15 14:01:51,31 07:32,42

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



07:12,81Schnellste Runde

18:57,62Langsamste Runde

08:38,69Durchschnitt

138Platz

Samstag 15.09.2018 12:00:00 Uhr

Christian Wannemacher (Dirty Racer's )
KTM EXC-F

88

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:35,63 07:35,63

2 12:23:16,17 07:40,54

3 12:30:51,52 07:35,34

4 12:38:10,52 07:19,00

5 12:45:23,33 07:12,81

6 12:52:50,60 07:27,26

7 13:00:39,14 07:48,54

8 13:19:36,77 18:57,62

9 13:27:06,19 07:29,42

10 13:34:26,91 07:20,72

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



08:13,13Schnellste Runde

10:53,43Langsamste Runde

09:33,28Durchschnitt

175Platz

Samstag 15.09.2018 12:00:00 Uhr

Stefan Reisert (MSC Alzey / MHM Motorrad Hofmann 
Monsheim)
Beta RR 400

89

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:13,13 08:13,13

2 12:27:06,56 10:53,43

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



07:25,19Schnellste Runde

11:49,51Langsamste Runde

08:30,78Durchschnitt

164Platz

Samstag 15.09.2018 12:00:00 Uhr

Patrick Schulz
KTM EXC

90

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:53,37 07:53,37

2 12:24:39,35 07:45,98

3 12:32:19,21 07:39,86

4 12:39:44,40 07:25,19

5 12:51:33,91 11:49,51

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



07:24,94Schnellste Runde

09:14,59Langsamste Runde

07:48,75Durchschnitt

67Platz

Samstag 15.09.2018 12:00:00 Uhr

Knut Fehl (MSC Schlüchtern)
KTM EXC

91

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:24,94 07:24,94

2 12:23:56,11 07:31,17

3 12:31:43,29 07:47,17

4 12:39:22,69 07:39,40

5 12:47:13,04 07:50,34

6 12:55:02,93 07:49,89

7 13:02:56,53 07:53,60

8 13:10:39,66 07:43,13

9 13:18:28,88 07:49,21

10 13:26:13,12 07:44,24

11 13:33:45,91 07:32,79

12 13:41:34,71 07:48,80

13 13:50:49,30 09:14,59

14 13:58:37,93 07:48,62

15 14:06:11,28 07:33,35

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



07:14,72Schnellste Runde

09:18,58Langsamste Runde

07:57,97Durchschnitt

103Platz

Samstag 15.09.2018 12:00:00 Uhr

Alexander Hammer
ktm exc

92

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:19,62 07:19,62

2 12:24:30,58 08:10,96

3 12:32:55,58 08:25,00

4 12:40:10,30 07:14,72

5 12:48:04,97 07:54,67

6 12:55:53,58 07:48,61

7 13:04:29,19 08:35,61

8 13:12:05,83 07:36,63

9 13:20:04,77 07:58,93

10 13:29:23,35 09:18,58

11 13:36:39,79 07:16,44

12 13:44:32,39 07:52,60

13 13:52:33,61 08:01,22

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



10:01,03Schnellste Runde

50:46,24Langsamste Runde

16:29,99Durchschnitt

161Platz

Samstag 15.09.2018 12:00:00 Uhr

Gerd Hauser
Husquarna 250 FE

93

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:59:46,24 50:46,24

2 13:11:07,25 11:21,01

3 13:22:33,44 11:26,18

4 13:33:14,42 10:40,98

5 13:43:20,94 10:06,52

6 13:53:21,98 10:01,03

7 14:04:29,99 11:08,01

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



07:23,81Schnellste Runde

08:17,57Langsamste Runde

07:45,68Durchschnitt

64Platz

Samstag 15.09.2018 12:00:00 Uhr

Andreas Hauser (Enduro Club Heuberg / MSC Spaichingen)
GasGas EC250E

94

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:38,74 07:38,74

2 12:24:45,58 08:06,84

3 12:32:17,88 07:32,30

4 12:39:53,74 07:35,85

5 12:48:00,30 08:06,56

6 12:55:35,79 07:35,48

7 13:03:14,60 07:38,81

8 13:11:32,17 08:17,57

9 13:19:38,51 08:06,33

10 13:27:24,10 07:45,59

11 13:35:07,81 07:43,71

12 13:42:33,40 07:25,58

13 13:50:35,46 08:02,06

14 13:58:01,52 07:26,06

15 14:05:25,33 07:23,81

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



07:04,70Schnellste Runde

11:48,86Langsamste Runde

08:14,90Durchschnitt

137Platz

Samstag 15.09.2018 12:00:00 Uhr

Patrick Schütz (Habu Flabi )
Yamaha Wr

95

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:04,96 08:04,96

2 12:26:09,37 09:04,40

3 12:35:10,30 09:00,93

4 12:42:18,60 07:08,29

5 12:49:41,30 07:22,70

6 12:56:46,00 07:04,70

7 13:04:14,17 07:28,17

8 13:11:26,88 07:12,70

9 13:19:40,16 08:13,28

10 13:31:29,02 11:48,86

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



06:38,24Schnellste Runde

07:13,88Langsamste Runde

06:54,78Durchschnitt

9Platz

Samstag 15.09.2018 12:00:00 Uhr

Mathias Zilles (Erdferkel Hunsrück )
Husqvarna  FE350

96

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:52,78 06:52,78

2 12:23:03,74 07:10,95

3 12:29:56,55 06:52,81

4 12:36:45,12 06:48,56

5 12:43:44,88 06:59,76

6 12:50:38,68 06:53,80

7 12:57:52,56 07:13,88

8 13:04:56,91 07:04,34

9 13:11:40,69 06:43,78

10 13:18:44,61 07:03,92

11 13:25:39,61 06:55,00

12 13:32:29,88 06:50,27

13 13:39:36,57 07:06,68

14 13:46:33,48 06:56,90

15 13:53:13,53 06:40,05

16 13:59:53,02 06:39,49

17 14:06:31,27 06:38,24

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



06:45,19Schnellste Runde

07:35,78Langsamste Runde

07:05,86Durchschnitt

21Platz

Samstag 15.09.2018 12:00:00 Uhr

Sascha Vinz
Husqvarna  Te 

97

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:04,61 07:04,61

2 12:23:10,36 07:05,75

3 12:30:02,22 06:51,85

4 12:36:51,28 06:49,06

5 12:43:45,49 06:54,20

6 12:50:30,68 06:45,19

7 12:57:37,08 07:06,40

8 13:04:48,02 07:10,93

9 13:12:22,97 07:34,95

10 13:19:26,10 07:03,12

11 13:26:21,14 06:55,04

12 13:33:24,55 07:03,40

13 13:41:00,33 07:35,78

14 13:48:20,42 07:20,09

15 13:55:18,56 06:58,14

16 14:02:33,86 07:15,30

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



07:50,34Schnellste Runde

10:46,50Langsamste Runde

08:32,43Durchschnitt

108Platz

Samstag 15.09.2018 12:00:00 Uhr

Markus Seibold (Enduro Koch)
Husqvarna FE 450

98

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:17,66 08:17,66

2 12:25:25,26 08:07,59

3 12:33:15,60 07:50,34

4 12:41:20,42 08:04,82

5 12:49:42,76 08:22,33

6 12:58:06,90 08:24,14

7 13:07:05,05 08:58,15

8 13:15:48,24 08:43,18

9 13:23:51,63 08:03,39

10 13:31:47,08 07:55,45

11 13:39:43,03 07:55,95

12 13:49:15,08 09:32,04

13 14:00:01,58 10:46,50

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



06:57,07Schnellste Runde

07:55,48Langsamste Runde

07:22,12Durchschnitt

37Platz

Samstag 15.09.2018 12:00:00 Uhr

Lukas Schell (MSC Aufenau)
Suzuki RM 125

99

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:00,24 07:00,24

2 12:23:20,14 07:19,90

3 12:30:36,49 07:16,34

4 12:37:53,36 07:16,87

5 12:45:34,49 07:41,12

6 12:53:11,13 07:36,64

7 13:00:30,92 07:19,79

8 13:08:26,41 07:55,48

9 13:15:55,27 07:28,85

10 13:23:28,30 07:33,03

11 13:31:07,88 07:39,57

12 13:38:38,56 07:30,68

13 13:45:50,13 07:11,56

14 13:52:59,40 07:09,27

15 13:59:56,89 06:57,49

16 14:06:53,97 06:57,07

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



07:35,05Schnellste Runde

12:58,47Langsamste Runde

08:23,45Durchschnitt

98Platz

Samstag 15.09.2018 12:00:00 Uhr

Chris Hartung
Husquarna  Te

100

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:35,05 07:35,05

2 12:25:36,78 08:01,73

3 12:33:39,74 08:02,95

4 12:41:51,35 08:11,61

5 12:49:57,12 08:05,76

6 12:58:05,61 08:08,49

7 13:06:02,62 07:57,00

8 13:14:05,40 08:02,78

9 13:22:22,78 08:17,38

10 13:35:21,26 12:58,47

11 13:43:41,47 08:20,21

12 13:51:36,54 07:55,06

13 13:59:31,90 07:55,36

14 14:07:28,32 07:56,42

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



07:49,55Schnellste Runde

08:45,70Langsamste Runde

08:15,30Durchschnitt

91Platz

Samstag 15.09.2018 12:00:00 Uhr

Wolfram Wiesner  (3-Master-Bike Fulda)
KTM EXC 450

101

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:49,55 07:49,55

2 12:25:49,35 07:59,79

3 12:34:10,86 08:21,51

4 12:42:18,05 08:07,18

5 12:50:26,77 08:08,71

6 12:58:57,29 08:30,52

7 13:07:20,99 08:23,70

8 13:15:42,40 08:21,41

9 13:23:48,90 08:06,50

10 13:32:03,61 08:14,71

11 13:40:26,31 08:22,70

12 13:49:12,02 08:45,70

13 13:57:12,38 08:00,36

14 14:05:34,19 08:21,80

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



06:14,03Schnellste Runde

07:48,97Langsamste Runde

06:40,56Durchschnitt

126Platz

Samstag 15.09.2018 12:00:00 Uhr

Sören Vollhardt
KTM SX

102

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:14,03 06:14,03

2 12:22:48,97 06:34,93

3 12:29:32,05 06:43,08

4 12:35:50,53 06:18,48

5 12:42:13,02 06:22,49

6 12:48:43,41 06:30,38

7 12:55:23,13 06:39,71

8 13:02:07,51 06:44,38

9 13:09:02,10 06:54,59

10 13:16:51,07 07:48,97

11 13:23:26,22 06:35,15

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



06:15,35Schnellste Runde

08:30,31Langsamste Runde

07:02,47Durchschnitt

17Platz

Samstag 15.09.2018 12:00:00 Uhr

Manuel Schubert  (Motorrad Welink)
Husqvarna FE

103

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:05,58 07:05,58

2 12:24:24,78 07:19,20

3 12:31:21,17 06:56,39

4 12:38:08,23 06:47,05

5 12:45:10,22 07:01,99

6 12:52:01,52 06:51,29

7 12:59:26,13 07:24,61

8 13:07:56,44 08:30,31

9 13:15:08,60 07:12,15

10 13:22:05,52 06:56,92

11 13:28:53,88 06:48,36

12 13:35:52,13 06:58,24

13 13:42:47,92 06:55,79

14 13:50:00,01 07:12,08

15 13:56:43,67 06:43,66

16 14:03:26,72 06:43,04

17 14:09:42,07 06:15,35

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



06:21,46Schnellste Runde

06:57,17Langsamste Runde

06:32,07Durchschnitt

4Platz

Samstag 15.09.2018 12:00:00 Uhr

Dominique Essig (Dirtbiker Mag)
Husqvarna FE350

104

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:27,91 06:27,91

2 12:23:04,27 06:36,36

3 12:29:37,36 06:33,09

4 12:36:03,90 06:26,53

5 12:42:25,36 06:21,46

6 12:48:48,08 06:22,71

7 12:55:14,77 06:26,69

8 13:01:46,88 06:32,10

9 13:08:17,96 06:31,08

10 13:15:03,85 06:45,89

11 13:21:27,94 06:24,09

12 13:28:05,07 06:37,13

13 13:34:42,05 06:36,98

14 13:41:16,99 06:34,93

15 13:48:14,16 06:57,17

16 13:54:36,97 06:22,80

17 14:01:05,26 06:28,28

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



07:14,10Schnellste Runde

08:52,60Langsamste Runde

07:42,98Durchschnitt

62Platz

Samstag 15.09.2018 12:00:00 Uhr

Stefan Fleischhacker  (MC Pfungstadt)
Yamaha WR

105

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:35,62 07:35,62

2 12:25:48,78 08:13,16

3 12:33:16,88 07:28,09

4 12:40:30,98 07:14,10

5 12:48:33,93 08:02,95

6 12:55:57,88 07:23,94

7 13:04:00,49 08:02,61

8 13:11:16,80 07:16,31

9 13:20:09,41 08:52,60

10 13:27:30,41 07:21,00

11 13:35:32,56 08:02,15

12 13:43:06,37 07:33,80

13 13:50:52,56 07:46,19

14 13:58:24,30 07:31,73

15 14:05:44,82 07:20,52

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



10:38,49Schnellste Runde

56:28,33Langsamste Runde

33:33,41Durchschnitt

176Platz

Samstag 15.09.2018 12:00:00 Uhr

Christoph Hassler
Beta 450 RR

106

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:20:38,49 10:38,49

2 13:17:06,82 56:28,33

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



07:08,47Schnellste Runde

14:26,35Langsamste Runde

07:57,89Durchschnitt

84Platz

Samstag 15.09.2018 12:00:00 Uhr

Dominik Bald 
KTM EXC

107

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:37,85 07:37,85

2 12:25:04,65 07:26,80

3 12:32:13,12 07:08,47

4 12:39:34,28 07:21,16

5 12:47:03,53 07:29,25

6 12:54:31,30 07:27,77

7 13:08:57,66 14:26,35

8 13:16:33,35 07:35,68

9 13:24:54,61 08:21,26

10 13:32:08,13 07:13,51

11 13:39:30,66 07:22,53

12 13:47:01,00 07:30,34

13 13:54:17,08 07:16,07

14 14:01:30,53 07:13,45

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



08:34,95Schnellste Runde

10:28,01Langsamste Runde

09:14,50Durchschnitt

122Platz

Samstag 15.09.2018 12:00:00 Uhr

Jörg Weigand (MSC Freier Grund)
Beta RR 350 Racing

108

Runde Uhrzeit Rundenzeit

